

**Komplementarselskabet Gamlen
Vindmøllepark ApS**
c/o Estatepartner Forvaltning ApS, Overgaden Neden Vandet 9 C, 1414 København K

CVR-nr. 29 44 68 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Gamlen Vindmøllepark ApS c/o Estatepartner Forvaltning ApS Overgaden Neden Vandet 9 C 1414 København K
	CVR-nr.: 29 44 68 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Søndberg Clausen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Gamlen Vindmøllepark og i Windpark Gamlen ApS & Co. KG.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.445 kr. mod 2.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.131 kr. mod 2.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.445	2.434
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	2.445	2.434
Andre finansielle indtægter	1.596	1.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30</u>	<u>-239</u>
Resultat før skat	4.011	3.797
3 Skat af årets resultat	<u>-880</u>	<u>-880</u>
Årets resultat	3.131	2.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.131</u>	<u>2.917</u>
Disponeret i alt	3.131	2.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>165.614</u>	<u>162.483</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.614</u>	<u>162.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.614</u>	<u>162.483</u>
Aktiver i alt	<u>165.614</u>	<u>162.483</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	34.734	31.603
Egenkapital i alt	159.734	156.603
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	880	880
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.880	5.880
Gældsforpligtelser i alt	5.880	5.880
Passiver i alt	165.614	162.483

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30</u>	<u>239</u>
	<u>30</u>	<u>239</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>880</u>	<u>880</u>
	<u>880</u>	<u>880</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	31.603	28.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.131</u>	<u>2.917</u>
	<u>34.734</u>	<u>31.603</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Komplementarselskabet Gamlen Vindmøllepark hæfter ubegrænset for forpligtelser, som påhviler K/S Gamlen Vindmøllepark og Windpark Gamlen ApS & Co. KG.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Søndberg Clausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211296672041

IP: 194.255.124.81

2018-05-22 08:40:11Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.84.210

2018-05-22 18:13:34Z

NEM ID 

Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 79.221.229.159

2018-05-23 06:16:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LXEP4-DWHD6-502Y1-2EQGP-E0IOI0-5756G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>